

زنده باد اول ماه مه روز جشن جهانی کارگران!

برای تشکیل اتحادیه های مستقل کارگری (سندیکا) به پیش!

چشم انداز مبارزات طبقه کارگر تغییر اوضاع سیاسی و اجتماعی را به نفع کارگران و زحمتکشان نوید می دهد. این مبارزات را باید در چهارچوب یک جنبش انقلابی رزمنده با برنامه و متشکل به پیش برد، زیرا قدرت طبقه کارگر در آگاهی و تشکل اوست!

ما برای این امر مهم مبارزه می کنیم و رفقای کارگر را برای پیوستن به جنبش سراسری ایجاد اتحادیه های کارگری فرا می خوانیم!

بگذار بورژوازی از این تلاش ما برخورد بلرزد و دیوانه وار ما را سرکوب کند و یا ما را به بند کشد. لیکن از این تالان گری ها طرفی نخواهد بست. ما همچون درختی تنومند ریشه در اعماق داریم. سرکوب ها ما را آبدیده تر و اراده ما را برای ادامه مبارزه راسخ تر خواهد کرد.

سیاست سرکوب و ارباب رژیم گرچه می تواند محدودیتهائی بر رشد جنبش اعتراضی ما کارگران تحمیل نماید، لیکن تاریخ مبارزه طبقاتی هرگز مؤید چنین حکمی نبوده است که حکومت های مستبد و دیکتاتور توانسته باشند روند مبارزات توده ها را سد کنند و یا با اعمال سیاست های ضد انقلابی و پلیسی مهر سکوت را بر لبان نیروهای انقلابی بزنند و کارگران را از اعلام خواسته ها و برپایی اعتصابات و تظاهرات کارگری و دیگر شیوه های مبارزه باز دارند.

گسترش دامنه مبارزات کارگران و رشد گرایش انقلابی در میان دیگر زحمتکشان شهر و روستا و همچنین گسترش دامنه اعتراض توده های تحت ستم به اعلام خواست های رادیکال و انقلابی، هراس حاکمان جمهوری اسلامی را بیش از پیش برانگیخته است. به بند کشاندن فعالان کارگری، معلمان و رهبران دانشجویان انقلابی و فعالان جنبش زنان که در حال حاضر به مثابه نمایندگان جنبش اعتراضی کارگران، معلمان، دانشجویان و زنان می باشند، وحشت رژیم سرمایه داری حاکم از اعتلا و گسترش مبارزه انقلابی و حق طلبانه کارگران و زحمتکشان را آشکارا نشان می دهد. نگذاریم رژیم جمهوری اسلامی دستاوردهای چندین ساله مبارزات طبقه کارگر را از ما پس بگیرد و با بهره برداری از شرایط فقر، سیه روزی، خفقان و ارباب که خود عامل ایجاد آن در جامعه می باشد از پیش روی مبارزه انقلابی ما جلوگیری نماید.

قوانین سرمایه داری برای ما مقدس نیستند و طبقه کارگر هرگز به آنها تمکین نخواهد کرد. سازمان ها، نهادها و مؤسساتی که حکومت های سرمایه داری به وجود می آورند ارگان های تأمین منافع سرمایه داران اند و به ضد منافع کارگران عمل می نمایند. این سازمان ها تحت هر نامی که باشند

– خانه کارگر باشد، شورای اسلامی کار باشد، انجمن اسلامی کارگران باشد – هرگز از ماهیت ضد انقلابی و ضد کارگری شان کاسته نمی شود.

باید با مبارزه ای متشکل سرمایه داران و زمین داران را مجبور به پذیرش خواست های خود کنیم و در این مبارزه از برپایی اتحادیه های کارگری (سندیکا)، حق اعتصاب، آزادی زندانیان سیاسی و فعالان کارگری و همه مطالبات مشترک خود با دیگر رفقای کارگر پا فشاری نماییم.

« باید به ترویج و تبلیغ ضرورت مبارزه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی از منظر منافع طبقه کارگر پرداخت. باید مبارزه سیاسی کارگری را در رأس همه اشکال مبارزه و همه اشکال متنوع نهادهای کارگری در جهت انقلاب کارگری قرار داد. »

رفقای کارگر ما در نیشکر هفت تپه و پروژه های پارس جنوبی و دیگر مراکز کارگری در مبارزات خود خواهان تشکیل سندیکای کارگری شدند باید به این خواست های انقلابی در سطح وسیع و همه مراکز کارگری جامعه عمل پوشانند.

رفقای کارگر: باید تشکیل سندیکای انقلابی کارگران را در سرلوحه مبارزات خود قرار دهیم. زیرا قدرت ما در تشکل ما تجلی می یابد. این وظیفه ای است فوری و عاجل که باید همه فعالان کارگری و نیروهای سیاسی و انقلابی مدافع آزادی طبقه کارگر بر آن تأکید ورزند و با بهره گیری از توان مشترک خود و با بسیج نیروهای مدافع سوسیالیسم به برنامه عمل خود تبدیل نمایند. باید در هر عرصه ممکن جمهوری اسلامی را مورد تعرض قرار دهیم. باید به میدان آئیم و بر حاکمیت این رژیم ضربه وارد سازیم. باید جشن واقعی را در حماسه انقلابی به زیر کشیدن حکومت سرمایه داران بر پا کنیم. یقین داشته باشیم که طبقه کارگر جمهوری انقلابی کارگران و زحمتکشان را بر ویرانه های جمهوری اسلامی بنا خواهد کرد.

پیش به سوی ایجاد تشکل های مستقل کارگری

و تدارک انقلاب کارگری!

زنده باد سوسیالیسم!

کارگران انقلابی پروژه های پارس جنوبی

کمیته انقلابی کارگران ایران